

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей № 45 "Земляничка" городского округа "город Якутск"
(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
Юридический адрес: 677007, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Автодорожная 40/4; Фактический адрес: 677007, Республика Саха (Якутия), г. Якутск, ул.
Автодорожная 40/4

место нахождения и место осуществления деятельности,
1435123916

идентификационный номер налогоплательщика,
1021401065113

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

14. Делопроизводитель; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

15. Заведующий хозяйством; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

17. Инженер по охране труда; 1 чел.

18. Инженер-программист; 1 чел.

21. Помощник воспитателя; 4 чел.

22. Помощник воспитателя; 3 чел.

23. Помощник воспитателя; 4 чел.

24. Кастелянша; 1 чел.

25. Кладовщик; 1 чел.

26. Кухонный рабочий; 1 чел.

27. Машинист по стирке и ремонту спецодежды; 1 чел.

29. Уборщик служебных помещений; 1 чел.

30. Сторож ; 5 чел.

31. Сторож ; 4 чел.

33. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; 1 чел.

34. Грузчик; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 81 от 14.04.2022, эксперт по СОУТ А.А. Владимиров, номер в реестре 5133. Протоколы № 3/41909 от 2022-04-14; 3/41915 от 2022-04-14; 3/41916 от 2022-04-14; 3/41917 от 2022-04-14; 3/41918 от 2022-04-14; 3/41919 от 2022-04-14; 3/41920 от 2022-04-14; 3/41921 от 2022-04-14; 3/41922 от 2022-04-14; 3/41923 от 2022-04-14; 3/41927 от 2022-04-14; 3/41928 от 2022-04-14; 3/41930 от 2022-04-14; 3/41931 от 2022-04-14; 3/41933 от 2022-04-14.

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Региональный научно-технический центр охраны труда"

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 521

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " _____ " _____ 2022 год



М.П.

А.Егорова
(подпись)

Егорова Алена Константиновна
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего
декларацию)

4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инструктор по физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служащие																					
14	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинские работнки																					
19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																					
21	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Професси рабочие																					
24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

32	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая

(должность)

(подпись)

Егорова А. К.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Едукина Т. Н.

(ФИО)

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Бережнов А. И.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5133

Владимиров Александр

Александрович

(подпись)

14.04.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)